RSF58Y100R1/8 Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Cynergy3 RSF58Y100R1/8 Cynergy3 tiekėjas Cynergy3 platintojas
Cynergy3 RSF58Y100R1/8 Cynergy 3 RSF58Y100R1/8
Cynergy3
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS RSF58Y100R1/8
GAMINTOJAS Cynergy3
APIBŪDINIMAS FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 5176 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPOS ĮVERTINIMAS 120VDC, 240VAC
ĮVESKITE Liquid
PERJUNGTI ĮJUNGIMO LYGĮ 1.024" (26mm)
SERIJA RSF50
IŠVESTIES TIPAS Switch (Single Float)
IŠVESTIES KONFIGŪRACIJA SPST-NC/NO
KITI VARDAI 725-1120
DARBINĖ TEMPERATŪRA -20°C ~ 100°C
MONTAVIMO TIPAS Male 1/8" (3.18mm) NPT
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMALI SAVITOJI SKVARBA 0.65
MEDŽIAGA - BŪSTAS IR PRIZMĖ Polypropylene (PP)
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 1/8" (3.18mm) NPT
DABARTINIS 600mA
RSF58Y100R1/8
Dalies numeris: RSF58Y100R1/8
Gamintojas / Gamintojas: Cynergy3
Prekės aprašymas FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 5176 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF58Y100R1/8.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
RSF58Y100R1/8 specifikacijos
RSF58Y100R1/8.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
RSF58H100R1/8
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC POLY
Sandelyje:  4863 pcs
RFQ
RSF5JA33K2
Gamintojai:  Stackpole Electronics, Inc.
apibūdinimas:  RES 33.2K OHM 5W 5% AXIAL
Sandelyje:  267790 pcs
RFQ
RSF58Y100RC
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
Sandelyje:  5316 pcs
RFQ
RSF5JT7R50
Gamintojai:  Stackpole Electronics, Inc.
apibūdinimas:  RES 7.5 OHM 5W 5% AXIAL
Sandelyje:  211038 pcs
RFQ
RSF58H100RC
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC POLY
Sandelyje:  4680 pcs
RFQ
RSF57Y100G1/8
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
Sandelyje:  2057 pcs
RFQ
RSF57Y100GC
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
Sandelyje:  2128 pcs
RFQ
RSF5JB16R0
Gamintojai:  Stackpole Electronics Inc.
apibūdinimas:  RES 16 OHM 5W 5% AXIAL
Sandelyje:  248956 pcs
RFQ
RSF5FT100K
Gamintojai:  Stackpole Electronics, Inc.
apibūdinimas:  RES 100K OHM 5W 1% AXIAL
Sandelyje:  184359 pcs
RFQ
RSF57Y100GB
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
Sandelyje:  1819 pcs
RFQ
RSF57Y100X1/8
Gamintojai:  Cynergy3
apibūdinimas:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC PPS
Sandelyje:  3310 pcs
RFQ
RSF5JT220R
Gamintojai:  Stackpole Electronics, Inc.
apibūdinimas:  RES 220 OHM 5W 5% AXIAL
Sandelyje:  253235 pcs
RFQ